平成　　　年　　　月　　　日
埼玉県南卸売団地協同組合　御中
TEL ０４８－６８５－３０１１
FAX ０４８－６８５－３００５ 　（紹介組合員名　　　　　　　　　　　）

　＊紹介組合員がありましたら、参考までに
　　ご記入下さい。

申込者

　住所

　電話

　下記のとおり、貸室等の使用を申し込みます。

１．使用目的

２．使用施設　ホール、２０１・２０２・２０３・３０１・３０２　号室

使　用　年　月　日 使用状況 時　　　間 施設概要

準　　備 ～

目的使用 ～

後片付け ～

準　　備 ～

目的使用 ～

後片付け ～

準　　備 ～

目的使用 ～

後片付け ～

３．備品類　イ．テーブル　１００台（無料）　但し、持ち出しの場合　＠３００円
　　　　　　ロ．イ　　ス　３３０台（無料）　但し、持ち出しの場合　＠１００円
　　　　　　ハ．　マイク　　　３本（無料）　　ニ．パネル　５０枚　＠５００円
　　　　　　ホ．スポットライト　２５本　＠５００円
　　　　　　ヘ．ＯＨＰ　１台　＠２、０００円　ト．紅白幕　１０枚　＠５００円
　　　　　　チ．特別電気使用料　＠３５円×ＫＷ　リ．ゴミ処理費　実費

 平成　　　年　　　月　　　日（　　）

 平成　　　年　　　月　　　日（　　）

 平成　　　年　　　月　　　日（　　）

組 合 会 館 貸 室 ・ 備 品 等　 使 用 申 込 書

ホール
１２０坪

２０１
　１６名

２０３
　１２名

２０２
和８畳
　　２間

３０１・
３０２
３０名
　　×２

ご担当者名